

Deviz Oferta Nr.6

Retele telefonice si de calculatoare

Obiectul: Organizarea incaperilor pentru scoala de educatie financiara a fundatiei OK mun. Chisinau, bl. St. cel Mare si Sfint, nr.196

Beneficiar:BC"Mobiasbanca -OTP Group" SA

Antreprenor General: SC "DIAGROS IMOBIL GRUP" SRL

13 aprilie 2021

Valoarea de deviz:MDL

5 662,00

Utilaj					
Nº	Denumire	Descriere	Cant.	Pret	Suma
1	RB952Ui-5ac2nD	Mikrotik RB951Ui-2HnD Router profesional cu 5 porturi 10/100 Mbps.Procesor-.Atheros QCA9531 с частотой 650 МГц (1 ядро) Modul fara fir 2.4 Ghz на 1000mW. Возможность подачи питания Passive POE на 5-ом порту. Питание: 6-30 В DC блок питания 12 В 0.5 А в комплекте.Компактное исполнение..Размеры: 113x89x28 мм. Рабочая температура -30С -> +70С. Высокая надежность и полный функционал RouterOS. Garantie 1an	1	1260,00	1260,00
2	Surge Protector	Surge Protector 5 Sockets 3,0m Garantie 1 an	1	108,00	108,00
3	Priza RJ -45	Priza RJ -45	3	171,00	513,00
4	Priza TV	Priza TV	1	144,00	144,00

Total Utilaje	2025,00
---------------	---------

Materiale pentru Montare utilaj					
Nº	Denumire	Descriere	Cant.	Pret	Suma
5	Forbox	material de prindere	2	108,00	216,00
6	Fisa	Fisa	2	72,00	144,00
7	80 x 80 x 40	Boxa de distributie plastic 85 x 85 x 40	4	18,00	72,00
8	20 mm, euro	Teava gofrata 20mm.	20	5,40	108,00
9	20 x 10	Cablu Canal 20 x 10mm.	30	5,22	156,60
10	DH-PFM923I-5EUN-C	Cablu -DAHUA UTP 5 total din cupru, 4*2*1/0.45CU.Clasa- CPR E. nu arde	60	6,84	410,40

Total pentru materiale	1107,00
------------------------	---------

Total pentru utilaj si materiale	3132,00
----------------------------------	---------

Manopera		
Nº	Описание	Сумма
11	Lucrari de montare	1260,00
12	Lucrari de pornire-reglare	720,00
13	Cheltueli de transport	550,00
Total Deviz Retele de telefonie si de calculatoare		5662,00

Elaborat Antreprenor General: